
 

PROPPG 
Campus Jorge Amado. Rod. Ilhéus – Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna-BA, CEP 45613-204 

Fone: 73 3215-0344 

GOVERNO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

 

PORTARIA PROPPG Nº 002/2020 

 

 

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO da UNIVERSIDADE 

FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituir a comissão para 

análise das propostas de cursos novos de pós-graduação (mestrado e doutorado) submetidas 

ao Edital PROPPG 01/2020. 

Rogério Hermida Quintella; 

Fabrício Lopes de Carvalho; 

Nadson Ressyé Simões da Silva; 

Sebastião Rodrigo Ferreira; e 

Márcio José Silveira Lima. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da sua publicação. 

 

 

Itabuna, 29 de abril de 2020. 

 

 

ROGÉRIO HERMIDA QUINTELLA 

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação 


